АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от «16»   12.  2013 г.  № 3524

 г. Кыштым

О внесении изменений в целевую
программу «Защиты населения и

территории Кыштымского городского

округа, развитие гражданской обороны

на 2010-2014 г.»
На основании п. 12 Решения Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 20.12.2012 г. № 495 «О бюджете Кыштымского городского округа на 2013 г. и плановый период 2014 и 2015 годов» и Постановления администрации Кыштымского городского округа от 04.10.2013 г. № 2752,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в целевую Программу «Защита населения и территорий Кыштымского городского округа, развитие гражданской обороны на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Кыштымского городского округа от 11.11.2009 г. № 2512 (в редакции Постановления администрации Кыштымского городского округа от 05.03.2011 г. № 510, Постановления администрации Кыштымского городского округа от 30.05.2012 г. № 1571) следующие изменения:

1) в Паспорте раздела «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники   финансирования
	Общий объем финансирования мероприятий Программы в 2012-2014 годах  составит  41477,10 тыс. руб.
в том числе:

2012 год – 3168,70тыс. рублей,

2013 год – 23146,70 тыс. рублей,

2014 год – 15161,70 тыс. рублей

из них за счет средств областного  бюджета – 17562,6 тыс. рублей,

в том числе:

2012 год – 0,00 тыс. рублей,

2013 год – 17562,6 тыс. рублей,

2014 год  - 0,00 тыс. рублей

местного бюджета – 8309,2 тыс. рублей,

в том числе:

2012 год  - 2251,7 тыс. рублей,

2013 год – 4667,1 тыс. рублей,

2014 год  - 1390,4 тыс. рублей

Средства предприятий – 2751,0 тыс. рублей,

в том числе:

2012 год -  917,0 тыс. рублей,

2013 год  - 917,0 тыс. рублей,

2014 год  - 917,0 тыс. рублей

Областной бюджет (не предусмотрено бюджетом КГО на плановый период 2012-2014 гг.) – 10688,8 тыс. рулей, в том числе:

2012 год -  0,00 тыс. рублей,

2013 год  - 0,00 тыс. рублей,

2014 год  - 10688,80 тыс. рублей

Местный бюджет (не предусмотрено бюджетом КГО на плановый период 2013-2014 гг.) – 2165,5 тыс. рулей, в том числе:

2012 год -  0,00 тыс. рублей,

2013 год  - 0,00 тыс. рублей,

2014 год  - 2165,5 тыс. рублей

 2) в Паспорте таблицу «Финансирование Программы по группам мероприятий» изложить в новой редакции (Приложение 1);
3) приложение 2 к целевой программе «План мероприятий целевой Программы «Защита населения и территории Кыштымского городского округа, развитие гражданской обороны на 2010-2014 годы» изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет (Панова Н.К.).

3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Кыштымского городского округа, Начальника Муниципального учреждения «Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа» Мошкина П. Г.
Глава Кыштымского городского округа                                    Л. А. Шеболаева
Приложение 1

к постановлению администрации

Кыштымского городского округа

от «__» _______ 2013 г. № _______

Финансирование Программы по группам мероприятий
	Группы мероприятий
	Финансирование по годам (тыс. руб.)
	Всего

по группам мероприятий

(тыс. руб.)

	2012год
	2013 год
	2014год

	.Предупреждение и  ликвидация  чрезвычайных ситуаций на территории Кыштымского городского округа
	964,3
	16617,4
	383,00
	17964,7

	Мероприятия по поддержанию в  готовности органов управления, сил и средств звена областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
	419,0
	442,4
	529,00
	1390,4

	Повышение уровня защиты населения и территории Кыштымского городского округа  от чрезвычайных ситуаций
	30,00
	0,00
	220,00
	250,0

	Обеспечение первичных мер  пожарной безопасности в границах городского округа
	947,00
	1038,5
	1159,00
	3144,5

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций на водных объектах
	215,00
	4464,00
	11309,30
	15988,3

	Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне
	420,00
	455,8
	1278,00
	2153,8

	Программно-аппаратный комплекс
	10,00
	6,2
	22,00
	38,2

	Обучение населения и пропаганда знаний в области безопасности жизнедеятельности
	163,40
	122,4
	261,4
	547,2

	ИТОГО:
	3168,7
	23146,7
	15161,7
	41477,10